nec tranquillitas pacis redeat, se suosque ibi interim muniat . Ad cumulum

quoque, vel augmentum monasticæ tranquillitatis adiicimus , ne qua cujuslibet

dignitatis persona magnum, vel minimum alienare , vel minuere de rebus Ec

clesiæ præsumat, tam de his, quæ per tc modo, (vel) per alios eidem Monasterio

concessa sunt , quam ex his, quæ ceteri fideles pro remedio animarum sua

rum deinde collaturi sunt . Si quis vero , quod absit, ausu nefario præsum

pserit quæ a nobis ad laudem Dei pro stabilitate jam dicti venerabilis Mo

nasterii statuta sunt, infringere , aut in quoquam violare , sciat se sub di

vini judicii testificatione per interventum B. Petri Apostoli anathematis vincu

lo inextricabiliter innodatum, & a Regno Dei alienandum, & cum diabolo,& ejus

sequacibus atrocissimis poenis concremandum . Qui vero pro intuitu , et re

spéctu divini timoris observator hujus nostræ præceptionis apostolicæ extite

rit, æternæ beatitudinis gratiam a Christo Domino consequi mereatur. Scri

ptum per manum Benedicti Scriniarii sanctæ Romanæ Ecclesiæ in mense Ja

inuario, Indict. xII. in Dei nomine Amen. -

-_ • — -

*

N. V. I.

IN PARIGI NELL'ARCHIVI0 DEL AM0NASTERO DI S. DIONIGI.

Zacharias urbis Romæ Episcopus Servus Servorum Dei Domino excel

lentissimo Pipino Filio suo Regi '. Cum sanctam & Apostolicam dignita

tem petitionibus æquis assensum deceat ptæstare , nullus , Fili carissime, tuæ

Celsitudini quod concedendum fuerit habet denegare , præsertim cum tua pe

titio, & ad nos obsecratio, tota constat de statu & constitutionibus sanctæ

matris Ecclesiæ. Constat enim tua dignissima postulatio ad nostram dile
S. - - - - - -

ctionem , ut privilegium » quod Domnus et venerabilis Landericus Parisiacæ

Ammo 75 1.
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Ammo 75....

urbis Episcopus Monasterio Sancti Dionysii , specialis , ut scripsisti , Patro

ni tui , fecit , & una cum consensu venerabilium illius patriæ Episcoporum

rovoravit . In quo secundum terminos a se dispositos , a sua & omnium suo

rum successorum videlicet Parisiacæ urbis Episcoporum potestate commanen

tes , & Ecclesiis ibi servientes Presbyteros , Diacones , Clericos omnes ab

solvit , & pro reverentia Sancti Martyris Dionysii , pariterque amore et pe

titione Domni Chludovii Regis filii Dagoverti , atque pro quicte Fratrum ivi

dem Deo famulantium , ne a Clericis infestarentur , & ab oratione retarda

rentur, Abbatis et Monachorum ipsius Monasterii , & successorum eorum po

testati & dispositioni subdidit. Nos etiam nostro , immo Apostolico privile

gio firmaremus, & in perpetuum confirmatum mandaremus. Petisti etiam ut

in eadem Ecclesia bis in anno Fratribus Monachis Baptisterium consecrare ,

& novos Deo regenerare filios permitteremus . Quod liventer pro amore

tanti Martyris simul, et pro tua benivolentia annuimus , in vigilia videlicet San

cti Pascae , & in Pentecostes. Hoc autem omnino caveant , ne aliquando, nisi

in jamdictis festivitatibus illud præsumant agere : quod si præsumpserint , re

gulariter ab Abbate tempore illo existente emendentur. Privilegium ergo pro

reverentia sanctissimi Dionysii , & pro tua petitione illi Ecclesiæ facientes,

auctoritate Dei Patris omnipotentis, et Filii , et Spiritus Sancti , cum invocatio

ne coelestium virtutum , & Beati Petri Apostoli, & omnium Sanctorum Dei

auctoritate , & nostra statuimus , atque rovoramus , ut & privilegium Domni

Landerici Parisiacæ urbis Episcopi , & nostra constitutio inconvulsa perma

neat , et ne quis futurorum magna parvaque persona hoc infringere præsu

mat interdicimus. Promulgantes etiam sancimus , ne quis Parisiacæ urbis Epi

scoporum jam dicti Monasterii Monachos pro his omnibus , quæ prædicta sunt ,

quoquo modo interpellare audeat , vel ad Concilium provocare præsumat.

Si quis autem contra hoc, vel illud, aliquid præsumpserit , anathema sit ; &

si non resipuerit , perpctualiter Apostolicæ dignitatis reus teneatur : conserva

tores vero pace patiantur ætcrna . VALETE . Scriptum per manus Johannis Scri

niarii & Cancellarii Lateranensis Palatii anno octavo Domni nostri Zachariæ.

Datum secundo nonas Novcmbris , imperante Domno piissimo Augusto Con

stantino a Deo coronato anno decimo quarto , Indictione scxta .

-_

PL. ()
--_-_

— •

-_ -

N. V I I.

N E L L O S T E S S O A R C H I J^I O .

Stephanus Episcopus Servus Servorum Dei Fulrado Deo amabili Presby

tero, et Abbati venerabilium diversorum Monasteriorum Deo auspice funda

tori , & per seriem omnibus successoribus ejus vicissim Abbatibus in perpe

tuum . Quoniam semper sunt concedenda quæ rationibus optantur congruis »
a
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oportet , ut devotio conditoris sancti Oraculi in præstandis privilegiis a nobis

aügeatur. Igitur quia postulasti a nobis , dilectissime noster Fili , quatinus

in Regno Franciæ ubi & ubi tibi placitum fuerit , in ruris atque moeniis

diversorum locorum , sive in his , quæ tuæ proprietatis sunt , in his etiam quæ

per emptionis paginam tibi advenerunt , sive in rebus parentum tuorum , vel

undecumque tibi advenerint , Monasteria construendi licentiam tribueremus ,